淮安市科学技术局文件

[image: image1.wmf]
关于对在研市科技计划项目执行情况进行

调查统计的通知

各县（区）科技局，淮安经济技术开发区经济发展局，市各有关单位：

为加强市科技计划项目的实施管理，全面了解和掌握市科技计划项目的执行情况和实施绩效，促进项目按期完成和验收，依据《淮安市科技计划项目绩效管理暂行办法》（淮科〔2011〕46号文），市科技局将组织对2012年度在研市科技计划项目执行情况进行统计，现将有关事项通知如下：

一、统计范围

以“淮安市2012年科学技术发展计划（结转项目部分）”为依据，统计2012年度在研市科技计划项目执行情况，不包括2012年度新上项目和已经办理验收、总结结题和终止手续的项目（截止发文当日）。

二、统计内容

统计项目资金落实与使用情况、参加项目研发人员情况、项目按合同进展情况、项目取得的成果与绩效情况等，具体内容见附件。

三、统计期限

统计数据的期限从项目立项始至2012年12月31日。

四、报送方法与时间要求

项目承担单位填写《淮安市科技计划项目年度执行情况表》后，由项目主管部门盖章后集中报市科技局各业务处室（同时报送电子文档）。请各项目主管部门切实加强组织与管理，督促项目承担单位按时报送，并加强对数据的审核，确保报送数据的真实性和完整性。报送截止时间为2013年3月1日。

联系人：唐 成    联系电话：83665631
Email:hakjjjhc@126.com
附件：淮安市科技计划项目年度执行情况表
二○一三年二月十七日

— 2 —

_1085814740.doc